[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«​​10 »  сентября 2009 г.

 №  469
ст. Павловская
О проведении районного конкурса для общеобразовательных школ на лучшие внеклассные мероприятия, посвященных празднованию 100- летия со дня рождения  А.Т.Твардовского

Во исполнении указа Президента  Российской Федерации от 25.01.08 г. № 85 «О праздновании 100-летия со дня рождения А.Т. Твардовского», согласно приказу департамента образования и науки от 05.03.08 г. №47-2165/08.14 «О подготовке празднования 100-летия ос дня рождения А.Т. Твардовского», управления образованием от 15.05.08 г. № 226 «О подготовке к празднованию 100-летия со дня рождения А.Т. Твардовского» и плану мероприятий на 2008-2010 годы, посвященных 100- летию дня рождения А.Т.Твардовского, п р и к а з ы в а ю:
1. Провести для общеобразовательных школ с 1 октября по 1 ноября 2009 года районный конкурс на лучшее внеклассное мероприятие, посвященное празднованию 100 - летию со дня рождения А.Т.Твардовского.

2. Утвердить положение о Конкурсе (приложение №1).

3. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение №2).

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в муниципальном этапе Конкурса.

5. Конкурсные материалы предоставить в районный информационно-методический центр в срок до 25 октября 2009 года.

6. Методисту РИМЦ И.А. Фурсовой осветить итоги конкурса в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста управления образованием Т.В. Скворцову.
Начальник управления образованием

администрации муниципального образования

Павловский район                                                                  Ю.Ф. Нагорный

И.А. Фурсова

5-20-73
                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу управления образованием

от «10 »  сентября   2009 г    № 469
СОСТАВ ЖЮРИ:

	1
	Скворцова Т.В.
	- ведущий специалист управлением образованием

	2
	               Горгуль Л.М.
	- методист РИМЦ

	3
	               Фурсова И.А.
	- методист РИМЦ

	4
	    Михайленко Т.В.
	- замдиректора по воспитательной работе МОУ СОШ №2

	5
	   Новоселова О.В.
	- методист РИМЦ

Методист РИМЦ                                                                            И.А. Фурсова